
  指名競争入札調書     

（随意契約見積調書）

役務番号

及び

役 務 名

手稲水再生プラザ清掃業務（H29.10.1～H32.9.30）

入札(見積)日時

決定業者

新川水処理センター

8206第 号

業      者      名

入札（見積）書 金                       円（落札 ・ 随契 ）

記 載 金 額 上記金額に当該金額の１００分の８に相当

する額を加算した金額が契約金額である。

第  1  回 第  2  回 第  3  回

最低 金額(単位円) 最低 金額(単位円) 最低 金額(単位円)
決定

平成29年8月30日

業    種 建物清掃業

9時30分

200,000

（株）東伸ビル管理

入札（見積）書

比 較 価 格

(予定価格×

100/108)

金                       円

価 格 交 渉
最低 金額(単位円)

施行担当課

（株）東伸ビル管理 ○ 200,000 落札

東洋警備保障（株） 218,200

（株）ＶＩＣＲＥＯ 241,500

(株）ビルダップ 214,600

（株）フクリ企画サービス 208,000

北関メンテナンス（株）

アオイ環境（株） 222,000

協栄建物管理　株式会社 228,000

辞退


